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Semcon är idag ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med ca 1600 anställda och 1,1 miljard i
omsättning år 2001. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos Nordens främsta
industriföretag. Kombinationen av lönsam tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har långa relationer med de
ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på OM Stockholmsbörsens
O-lista, Attract 40.

Semcon Danmark A/S er en del af den svensk ejede Semcon-koncern, der er en af Nordens største rådgivnings- og
konsulentvirksomheder indenfor Industriel Engineering. Semcon beskæftiger flere end 1600 medarbejdere fordelt på
mere end 25 lokationer. Semcon Danmark A/S blev etableret i april 2001 og er i dag over 90 edarbejdere.
www.semcon-danmark.dk

Semcon och Ericsson stärker samarbetet i Danmark

Semcon Danmark A/S och LM Ericsson A/S har ingått ett affärsmässigt partnerskap för
konsulttjänster.

Ett led i det stärkta samarbetet mellan de två företagen är att 34 medarbetare på Ericsson har
anställts av Semcon. De ska bland annat erbjuda lösningar och service till Ericsson och Ericssons
kunder. Därutöver ska Semcon leverera projekt- och processkonsulttjänster till Ericsson runtom i
världen.

- Det är glädjande att se att några av de mycket kompetenta medarbetarna vid Ericsson i
Köpenhamn och Aalborg nu finner nya utmaningar hos en ambitiös partner, säger Ib Byder, VD för
Ericsson Danmark.

Semcon Danmark A/S ser det här som en betydande affärsmöjlighet. Den kommer starkt att bidra
till att etablera Semcons strategiska position på den danska marknaden för lösningar inom Telecom
och Industrial Engineering.

– Det här är  mycket spännande för oss och vi är stolta att Ericsson Danmark har valt Semcon som
sin partner, säger Lennard Lat, VD för Semcon Danmark A/S. Överenskommelsen kommer att
positionera Semcon Danmark som en stark aktör på den danska marknaden och kommer att bidra
till att vi  närmar oss vårt mål att bli ett av de ledande ingenjörsföretagen i Danmark, säger Lennard
Lat.

- Det nya affärssamarbetet passar perfekt in i Semcons strategiska beslut att stärka Semcons
position inom telekom och internationellt, säger Hans Johansson, koncernchef på Semcon.
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